

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601030
Kundennr.: 56151
Datum: 8. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601195 vom 08.06.2021; Ihre Referenznr.: 6859 V.
07.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011391 *** Ihre Belegnr.: 6821 V. 26.05.2021				
1	30077		Bootsauflage, 65 x 500 mm Bootsauflage, 65 x 500 mm, mit U-Profil 34 mm (Innen), schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	23,11	46,22
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210012101 *** Ihre Belegnr.: 6850 V. 02.06.2021				
2	10314		Verlängerungskabel, 7-polig Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	4	Stück	12,38	49,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,76 kg				
3	10614		ASPÖCK Superpoint III URL LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	12,62	50,48
4	40378		Sicherheits-Seilwinde, 540 kg, Sicherheits-Seilwinde, Zugkraft 540 kg, mit Kurbel abnehmbar, mit 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,12 kg	3	Stück	20,09	60,27

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601030

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	20,55	20,55
6	10810		JOKON 710 Brems-/Schlussl. JOKON 710 Brems-/Schlussleuchte, mit abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	13,50	13,50
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	240,54
						19% MwSt.	45,70
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	286,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601030 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,06

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
 Nußbaumweg 7-9
 06886 Lutherstadt Wittenberg
 Deutschland